2Hydraulikschläuche
II
Copyright by Hydraulik Michler GesmbH & Co. KG
Alle Rechte, auch der Übersetzung, vorbehalten. Kein Teil des Werkes darf in irgendeiner  Form
(Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder einem anderen Verfahren) ohne schriftliche Genehmigung der
Hydraulik Michler GesmbH & Co. KG, reproduziert oder unter Verwendung elektronischer Syste-
me verarbeitet, vervielfältigt oder verbreitet werden. Wir verweisen ausdrücklich auf das Urhe-
berrecht gem. DIN und UWG.

DN 32: 1600 mm
Lieferzeit auf Anfrage.
        Bestellbezeichnung
                    nach Zoll
   DN / NW
      nach
                   Druckträger
Stahldrahtgeflecht Schlauch
Echt. mind.
Berstdruck
          Dyn.
    Betriebsdr.
Mind.
Biegerad. Gewicht
    EN 853
4XT4 / DN 19
4XT4 / DN 25
  DIN 20022 ID
4XT4 / DN 20
4XT4 / DN 25
3/4
1
EN DIN
19
25
20
25
AD / D1
27,4
35,1
AD / D2 in BAR
30,4
38,1
1120
1120
in BAR in PSI
280
280
4060
4060
mm kg / m
120
150
1,13
1,94
4XT4 / DN 31 4XT4 / DN 32 1 1/4 31 32 43,8 47,0 1120 280 4060 210 2,60
15
Masse in mm - Konstruktionsänderungen vorbehalten!
Typ: XTRAFLEX/5000
Norm: isobasische Druckreihe nach ISO 18752-C
extreme Flexibilität bei hohem Druck
- Schlauchseele
ölbeständiger, synthetischer Gummi
- Druckträger
vier hochzugfeste Stahldrahtspiralen
- Schlauchdecke
synthetischer Gummi mit hoher Abrieb-,
Ozon- und Witterungsbeständigkeit
Hinweise / Informationen:
Betriebstemperatur:  -40°C bis +100°C, kurzzeitig 125°C
Zu verwendende Nippel: auf Anfrage
Zu verwendende Fassungen: auf Anfrage
Empfohlene Mindestlänge zwischen den Fixpunkten: DN 20:   800 mm
DN 25: 1200 mm
DN 32: 1600 mm
Lieferzeit auf Anfrage.
        Bestellbezeichnung
                    nach Zoll
   DN / NW
      nach
                   Druckträger